
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

使用する車両は、乗客定員９名のワゴン車 

コミュニティバス 
２１系統曽根宝殿ルート 

（JR 曽根駅⇔中筋公民館⇔JR 宝殿駅） 

高御位山 

JR曽根駅 

中 所 

鹿
島
口 

阿
弥
陀 

北 

池 

魚
橋
西 魚 

橋 

（
魚
橋
自
治
会
館
） 

魚
橋
東 

阿
弥
陀
公
民
館 

阿
弥
陀
小
学
校 

島 

JR宝殿駅 

めぐみ苑 

北池北 

北 山 

地 徳 

鹿嶋神社 

市
ノ
池
公
園 公

園
墓
地 

長 尾 

（高砂北観光案内所） 

鹿嶋神社 
鹿嶋神社登山口 

馬
の
背
登
山
口 

大鳥居 

長
尾
登
山
口 

国道２号 

マックスバリュ 
宝殿店 

北 

北
山
鹿
島
神
社 

北
山
鹿
島
神
社
登
山
口 

じょうとんバス ミニ 
市ノ池・高御位山観光ルート 

運行期間 

・令和７年３月３０日（日）までの土日祝日の

み試験運行を継続します（運行時間帯の改

正） 

・ただし、春の大型連休期間中の平日（４月３０日～５月

２日）・お盆期間８月１３日～１５日は運行 

１２月２９日～１月３日は運休 

 

運  賃 

・１乗車 

中学生以上 200円、小学生 100円、小学生未満無料 

・１日乗車券（全てのじょうとんバスで使えます） 

中学生以上 300円、小学生 150円、小学生未満無料 

・各種割引あり 

令和６年４月６日(土)から新しい時刻で運行 
ご注意願います！ 

運行会社：伊保タクシー(有) 

     ☎ 079-447-0587 



６１．市ノ池・高御位山観光ルート（JR曽根駅～鹿嶋神社～JR宝殿駅線） 

※土日祝日のみ運行（ただし、春の大型連休期間中の平日（4月 30日～5月 2日）・お盆期間（8月 13日～8月 15日）は運行、年末年始（12月 29日～1月 3日）は運休） 

         
接
続 

１１系統から ― 8:18 9:53 ― ― ― 

JR
曽
根
駅
↓
JR
宝
殿
駅 

停留所名 1 2 3 4 5 6  

JR
宝
殿
駅
↓
JR
曽
根
駅 

停留所名 1 2 3 4 5 6 

JR曽根駅 6:20 7:45 9:15 10:35 13:48 15:20  JR宝殿駅 7:00 8:25 10:00 12:05 14:25 16:25 

鹿島口 6:23 7:48 9:18 10:38 13:51 15:23  
島 

(マックスバリュ宝殿店) 
7:03 8:28 10:03 12:08 14:28 16:28 

阿弥陀 6:25 7:50 9:20 10:40 13:53 15:25  魚橋東 7:05 8:30 10:05 12:10 14:30 16:30 

阿弥陀小学校・ 

阿弥陀公民館 
6:26 7:51 9:21 10:41 13:54 15:26  

魚橋 

(魚橋自治会館) 
7:06 8:31 10:06 12:11 14:31 16:31 

中所 6:27 7:52 9:22 10:42 13:55 15:27  魚橋西 7:07 8:32 10:07 12:12 14:32 16:32 

地徳 6:28 7:53 9:23 10:43 13:56 15:28  北池 7:08 8:33 10:08 12:13 14:33 16:33 

鹿嶋神社 6:29 7:54 9:24 10:44 13:57 15:29  めぐみ苑 7:09 8:34 10:09 12:14 14:34 16:34 

市ノ池公園 6:30 7:55 9:25 10:45 13:58 15:30  北池北 7:10 8:35 10:10 12:15 14:35 16:35 

公園墓地 6:32 7:57 9:27 10:47 14:00 15:32  北山 7:11 8:36 10:11 12:16 14:36 16:36 

長尾 

(高砂北観光案内所) 
6:34 7:59 9:29 10:49 14:02 15:34  

長尾 

(高砂北観光案内所) 
7:12 8:37 10:12 12:17 14:37 16:37 

北山 6:35 8:00 9:30 10:50 14:03 15:35  公園墓地 7:14 8:39 10:14 12:19 14:39 16:39 

北池北 6:36 8:01 9:31 10:51 14:04 15:36  市ノ池公園 7:16 8:41 10:16 12:21 14:41 16:41 

めぐみ苑 6:37 8:02 9:32 10:52 14:05 15:37  鹿嶋神社 7:17 8:42 10:17 12:22 14:42 16:42 

北池 6:38 8:03 9:33 10:53 14:06 15:38  地徳 7:18 8:43 10:18 12:23 14:43 16:43 

魚橋西 6:39 8:04 9:34 10:54 14:07 15:39  中所 7:19 8:44 10:19 12:24 14:44 16:44 

魚橋 

(魚橋自治会館) 
6:40 8:05 9:35 10:55 14:08 15:40  

阿弥陀小学校・ 

阿弥陀公民館 
7:20 8:45 10:20 12:25 14:45 16:45 

魚橋東 6:41 8:06 9:36 10:56 14:09 15:41  阿弥陀 7:22 8:47 10:22 12:27 14:47 16:47 

島 

(マックスバリュ宝殿店) 
6:45 8:10 9:40 11:00 14:13 15:45  鹿島口 7:24 8:49 10:24 12:29 14:49 16:49 

JR宝殿駅 6:55 8:20 9:50 11:10 14:23 15:55  JR曽根駅 7:30 8:55 10:30 12:35 14:55 16:55 

接
続 

１１系統へ ― 8:40 10:15 11:20 14:35 ―          


